Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Terapia Ocupacional

COMUNICADO DE ERRATA

EDITAL Nº 08, de 05 de setembro de
2023.

PROCESSO SELETIVO NA MODALIDADE DE BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO
ESTUDANTE DE RECURSOS PRÓPRIOS

O Departamento de Terapia Ocupacional do Centro de Ciências da Saúde, torna público,
a COMUNICAÇÃO DE ERRATA, EDITAL Nº 08, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023, tendo a
retificação no edital que segue abaixo:

ONDE SE LÊ:

Candidata Aprovada

Janini Verônica Scherer

LEIA-SE:

Inscritas Colocação

Janini Verônica Scherer 1

Karina Teixeira Floriano 2

Marcely Dorneles De Medeiros 3

Santa Maria, 15 de setembro de 2023.

Prof.ª Tânia Fernandes Silva – SIAPE: 1766924
Chefe do Departamento de Terapia Ocupacional/CCS